Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 5 de novembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00720 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO Nº 280/2019.

CREDENCIAMENTO Nº 006/19 - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE JOÃO
DOURADO - Objeto: Credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de
serviços na instalação, desinstalação, manutenção e reparos de aparelhos de ar condicionado
em geral, para atender demandas da Prefeitura Municipal de João Dourado - Bahia;
CONTRATADO: JOSÉ AUGUSTO FERREIRA DOURADO CPF: 566.328.785 04,
Contrato nº 280/2019; Vlr. R$ 64.383,05; Dot. Orçm.: 02.01.01. - 04.122.0020.2003 -
02.02.01 - 06.182.0020.2013 - 06.182.0020.2014 - 04.122.0020.2152 - 02.03.01 -
04.122.0020.2008 - 02.04.01 - 04.123.0020.2009 - 02.05.01 - 12.122.0020.2060 - 02.05.02 -
12.122.0020.2017 - 12.782.0030.2027 - 02.06.01 - 10.122.0020.2032 - 02.06.02 -
10.302.0050.2019 - 10.122.0020.2028 - 10.301.0050.2030 - 10.301.0050.2035 -
10.305.0050.2037 - 10.301.0050.2050 - 10.301.0050.2055 - 10.302.0050.2080 -
10.301.0050.2083 - 10.304.0050.2085 - 10.301.0050.2151 - 02.07.01 - 08.122.0020.2087 -
08.122.0020.2031 - 08.244.0060.2100 - 02.08.01 - 04.122.0020.2023 - 02.09.01 -
04.122.0020.2153 - 02.10.01 - 04.122.0020.2073 – Elemento despesa; 3390.36.00  Data Ass.
04/11/2019; Vig. Até 31/12/2019 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4E5E9E51EAF5E6769EE28D04635D4041

		2019-11-05T11:49:06-0300